[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1]
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 10.11.2020 г. № 55

Об одобрении прогноза социально-экономического развития  Вертячинского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.
В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации   Положения о бюджетном процессе  в Вертячинском  сельском поселении, принятого решением  Вертячинского Совета депутатов  от 01.03.2018 г. № 1/6,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Одобрить прогноз социально-экономического развития  Вертячинского  сельского  поселения на 2021 год и плановый период 2022  и 2023 годов согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах и  разместить на официальном сайте Вертячинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава  Вертячинского сельского поселения
                                       В.В. Саутина